



Årsplan for SFO

KFskolen
Stavanger

2023/24

Fordi barna fortjener det beste



Innhold

Innhold	2
Innledning	3
Om rammeplan for skolefritidsordningen	3
KF skolens egne verdier	4
Samarbeid	5
Planer	5
Månedspan	5
Årshjulet	6
Utvikling og fokusområder	7
Personalet	7
Praktisk informasjon	8
Dagsplan	8
<i>Åpningstider</i>	8
<i>Mobiler og smartklokker</i>	8
Klær	9
<i>Priser og oppsigelse SFO</i>	9
Skolerute	9
Ferie SFO	9
MyKid	10
Kontakt informasjon	11
Kilder/henvisninger	11

Innledning

I denne årsplanen vil du finne informasjon om den daglige driften, verdier, målsettinger, rammeplan og årshjul.

Plikten til å drive SFO og innholdet i SFO tilbudet er lovpålagt i Opplæringsloven 13-7:

“Skolefritidsordninga skal leggje til rette for leik, kultur- og fritidsaktivitetar med utgangspunkt i alder, funksjonsnivå og interesser hos barna. Skolefritidsordninga skal gi barna omsorg og tilsyn. Funksjonshemma barn skal givast gode utviklingsvilkår. Areala, både ute og inne, skal vere eigna for formålet.” (opplæringsloven, 1998, §13-7).

Om rammeplan for skolefritidsordningen

Høsten 2021 trådte Rammeplan for SFO i kraft. Dette er en rammeplan utarbeidet av Udir med formål om å bidra til et mer likeverdig tilbud på alle landets SFO. Sammen med skolens egne verdier er det denne som danner grunnlaget for innholdet i vår SFO. En SFO skal :

- ta vare på barndommens egenverdi. SFO skal legge til rette slik at den delen av barnets fritid som brukes på SFO består av meningsfull lek og relasjoner. Barnets individuelle behov for omsorg, tilsyn, reaksjon og hvile skal imøtekommes (Utdanningsdirektoratet, 2021,s.7).
- skal ivareta og møte barns behov for omsorg, trygghet, trivsel, tilhørighet og anerkjennelse. SFO skal fremme inkludering og bidra til at alle barn har mulighet til å utvikle vennskap (Utdanningsdirektoratet, 2021,s.7).
- inkludere mangfoldet. Alt vi gjør på SFO skal gjøres ut ifra en grunnleggende respekt for ulikhet og anerkjennelse av mangfold. Dette danner en trygg grunn hvor barnet kan utvikle et positivt forhold til seg selv og egen og andres kultur og bakgrunn (Utdanningsdirektoratet, 2021,s.8).
- ta utgangspunkt i barnas skaperglede, engasjement og utforskertrang. SFO skal prioritere tid og rom for lek (Utdanningsdirektoratet, 2021,s.8).
- skal fremme demokrati og motarbeide alle former for diskriminering. Likestilling og likeverd skal være grunnleggende prinsipper i arbeidet. Barns rett til medvirkning skal ivaretas (Utdanningsdirektoratet, 2021,s.9).
- fokus på bærekraftig utvikling. SFO skal fremme kunnskap og forståelse om hvordan vi tar vare på oss selv, hverandre og naturen vår (Utdanningsdirektoratet, 2021,s.9).

Hele rammeplanen finner du på Udir.no.

KF skolens egne verdier

KFskolen er en kristen friskolen grunnlagt i 2013. Skolen er eid av IMI-kirken og Normisjon Rogaland. Skolen og SFO har fem verdier som vi ønsker at skal gjennomsyre alt vårt arbeid:

Kvalitet

Elevene fortjener at vi gir dem vårt beste. Kvalitet i alt som skjer ved skolen er en måte å ære Gud på.

Kreativitet

Vi ønsker å reflektere bildet av en Skapende Gud. Kreativitet og positiv livsutfoldelse skaper glede og frigjør energi.

Godhet

Gud har gitt oss ein grenseløse nåde. Dette ønsker vi å spre videre til elevene i form av kjærlighet i handling, - raust og ubetinget.

Tilgivelse

Tilgivelse er å ikke holde andres synder opp mot dem. Dette gir mulighet for å begynne på nytt med blanke ark.

Sannhet

Jesus sier at sannheten setter fri. For at vi skal leve i frihet i skolemiljøet, er det viktig å fremelske integritet og ærlighet.

Verdiene er grunnleggende for alt vi gjør i vår SFO. Barna som er hos oss skal kunne få utfolde seg i fri lek innenfor trygge rammer og sammen med trygge voksne som bygger arbeidet sitt på skolens verdier. Barna skal få oppleve skolens verdier i praksis gjennom møte med de voksne, samt få lære sosialt samspill med disse fem verdiene som grunnlag.

Samarbeid

Den viktigste samarbeidspartneren for SFO er barnas foresatte. Et godt og tillitsfullt samarbeid mellom SFO og hjemmet er viktig for at vi skal kunne lage en så god dag som mulig for barna. Det er barnets foresatte som kjenner barnet best og de har informasjon om barnet som vil hjelpe de ansatte til å møte barnet slik det har behov for. Barnets hverdag er mer enn timene de er på SFO. Det er derfor viktig for oss å ha en god og jevn kommunikasjon med barnets foresatte slik at hendelser som vil kunne påvirke barnet effektivt blir informert om. Vi har ikke faste foreldresamtaler, men samtale settes opp etter ønske fra foresatte. Ansatte og vikarer i SFO er pålagt taushetsplikt etter arbeidsmiljøloven.

Skolen og SFO jobber tett sammen for å sammen kunne lage den best mulig helhetlige dagen for barna. Dette samarbeidet er ekstra styrket ved at alle fast ansatte på SFO også jobber i skolen. Dette ser vi på som en styrke og en trygghet for barna da de blir kjent med og trygge på personalet også gjennom skolehverdagen. Dette skaper en trygghet og en relasjon mellom barna og de voksne som ville tatt tid å skapt på SFO alene. Skolen og SFO jobber ut ifra det samme verdigrunnlaget og har et felles mål om en mobbefri skole.

Planer

Månedspan

Hver måned lages det en månedspan hvor de ulike aktivitetene denne måneden er oppført. Det samme er bursdager og spesielle dager. Vi har felles bursdagsfeiring siste fredagen i måneden hvor vi feirer alle som har bursdag den måneden. Månedspanen er til for å gi barna forutsigbarhet og mulighet til å påvirke hva de ønsker at skal skje den kommende måneden. Noen aktiviteter er faste hver uke, andre varierer litt fra uke til uke og måned til måned.

<p>August <i>Oppstart SFO 1.august</i> <i>Oppstart skole 17.august</i></p> <p>Tema: Bli kjent</p>	<p>September Tema: Uteaktiviteter</p> <p>Ta med sykkel, sparkesykkel eller rulleskøyter. Skolen har skateboard vi kan låne.</p>	<p>Oktober <i>Høstferie uke 41</i></p> <p>Tema: Høst</p> <p>Hvordan ser naturen ut når nå høsten kommer?</p>	<p>November Tema: Høst</p> <p>Farsdag 12.nov</p> <p>Vi samler blader og lager ulik kunst av blader.</p>
<p>Juli</p> <p>Sommerferie! SFO har stengt denne måneden.</p>	<p style="text-align: center;">Årshjulet</p> <p style="text-align: center;">KFskolen SFO</p> <p style="text-align: center;">2023 - 2024</p>		<p>Desember <i>Siste skoledag før jul er 20.des</i></p> <p>Tema: Julekos</p> <p>Vi lager julepynt og julegaver.</p>
<p>Juni <i>Siste skoledag 21.juni</i></p> <p>Tema: sommer og lek</p> <p>Det er sommer! Hvordan ser naturen ut nå?</p> <p>Ekstra fokus på lek. Kan vi lære noen nye leker?</p>			<p>Januar Tema: Vinter</p> <p>Vi lager snøkrystaller og håper at det kommer litt snø vi kan leke i.</p>
<p>Mai</p> <p>Tema: Planter og 17.mai</p> <p>Vi planter litt ulike vekster og ser om vi kan dyrke fram noe.</p> <p>Vi pynter til 17.mai.</p>	<p>April</p> <p>Tema: Håndverk</p> <p>Vi har fokus på formingsaktiviteter og ulike materialer.</p>	<p>Mars <i>Påskeferie 25.mars-2.april</i></p> <p>Tema: Vår og påske</p> <p>Årets første vårmåned. Vi går på tur og leter etter vårtegn.</p> <p>Vi lager påskepynt og lærer om hvorfor vi feirer påske.</p>	<p>Februar <i>Vinterferie uke 9</i></p> <p>Karneval Vi lager masker og lærer litt om karneval.</p> <p>Samenes nasjonaldag 6.feb: Vi markerer dagen</p> <p>Morsdag 11.feb</p> <p>Fastelaven: Vi lager fastelavnsris</p>

Utvikling og fokusområder

Etter rammeplanen er SFO pliktet til jevnlig vurdere sitt arbeid, sine verdier og sine mål. På vår SFO gjøres dette gjennom fast ukentlig møte og 5 plandager i løpet av året. Plandagene brukes delvis til å vurdere og utvikle SFO og delvis til kompetanseheving av de ansatte.

Barnas medvirkning og meninger er viktig når vi vurderer arbeidet vårt. Ingen vet bedre hvordan en dag på SFO er enn dem. Vi voksne noterer oss når ønsker eller meninger dukker opp og tar det med oss inn i neste møte eller plandag.

I år ønsker vi spesielt å ha fokus på:

- Lek. Vi ønsker å fokusere på barnas kreativitet og viktigheten av lek som relasjonsbygger.
- Likeverd. Alle barna våre er like mye verdt og alle skal møtes med samme respekt og muligheter som alle andre. Både fra andre barn og fra voksne.
- Bærekraftighet. Hvordan kan vi ta vare på kloden vår?

Personalet

SFO-leder : Janna Kristine Vik Gjertsen / Siw Lisbeth Grov (fra 19.feb)

Øvrige ansatte :

Mattias Bruns

Mette Kristine Ruste

Silje Nybø Ramilijaona

Cecilie Fassotte

Simon Leirvik

Mina Nessa

Elisabeth Dale

Elisabeth Stokka Nærland (lærling)

Rektor:

Astrid Charlotte Skorstad

I tillegg har vi vikarer som er innom ved behov. Vi forsøker så langt det lar seg gjøre å bruke de samme vikarene slik at barna kjenner dem godt.

Praktisk informasjon

Dagsplan

Morgen SFO	
07:30	SFO åpner. Det er bare dørene til 1 og 2 klasse som er åpne. 3 og 4 klasse må bruke disse for å komme til sin garderobe.
08.10	Ryddetid
08.15	Skolen starter

Ettermiddag SFO Mandag-Torsdag		Ettermiddags SFO Fredag	
13.30	SFO åpner. Vi bytter på hvem som starter ute og hvem som starter inne.	12.15	SFO åpner. 1 og 2 klasse starter dagen inne, 3 og 4 klasse starter ute.
13.45-14.45	Måltid	12.45 - 14.45	Varmmat
14.30 - 14.45	Lekegrupper/aktivitet. Bingo er en fast aktivitet i dette tidsrommet hver tirsdag og torsdag. <i>Tirsdag:</i> Bingo 2 og 3 klasse <i>Torsdag:</i> Bingo 1 og 4 klasse	14.15-15.00	1 og 2 klasse går ut en tur, 3 og 4 klasse kan velge å være inne.
16.30	SFO stenger	16.30	SFO stenger

Åpningstider

SFO holder åpent fra kl.07.30 og fram til skolen starter kl.08.15.

Mandag til torsdag har SFO åpent fra kl.13.30 til kl.16.30.

Fredag har SFO åpent fra kl.12.15-16.30

Beskjeder

Beskjeder som gjelder samme dag kan sendes på melding på MyKid eller på SFO mobilen før SFO starter den dagen (kl.13.30 man-tors, 12.15 fredag). Dersom det er behov for å gi beskjeder etter dette tidspunktet må beskjeden gis muntlig ved å ringe SFO, tlf.407 64 714. SFO mobilen er bemannet i tidsrommet SFO har åpent.

Beskjeder som gjelder større endringer som for eksempel SFO plass, SFO dager, påmelding ferie SFO o.l. skal sendes på mail til sfo@kfskolen.no.

Mobiler og smartklokker

Mobiler og smartklokker skal ligge avslått i sekken mens barnet er på SFO eller ha skolemodus på. Dersom barnet har behov for kontakt med dere eller dere med barnet kan dere ta kontakt med SFO eller vi på SFO tar kontakt med dere.

Klær

Vi er mye ute uansett vær. For at dette skal være en god opplevelse for barna er det viktig at de har klær som holder dem tørre og varme. Dette betyr at barnet alltid skal ha klær som passer til årstiden og været tilgjengelig på skolen. Vi som bor i Stavanger vet at det kan skifte fort mellom regn og sol, derfor må barnet alltid ha regntøy og støvler tilgjengelig på SFO. Skolegården vår er laget slik at det samler seg vann ulike steder når det regner. Dette er kjempegøy og gir rom for lek og utforsking med vann. Det er derimot ikke så gøy når man har blitt våt, men ikke har skiftetøy. Pass på å alltid ha minst 2 fulle sett med skifteklær tilgjengelig på skolen/SFO. HUSK å merke alt tøy med navn.

Plass, priser og oppsigelse SFO

Foresatt kan søke om SFO plass til sitt barn ved å fylle ut påmeldingsskjema på KFskolen.no. Hos oss kan man velge mellom 60% eller 100% SFO plass. Se KFskolen.no for øvrig informasjon om priser, søskenrabatt, redusert foreldrebetaling, og oppsigelsestider.

Skolerute

Årets skolerute finner du på skolens hjemmeside, KFskolen.no.

Ferie SFO

SFO har åpent alle ferier, men det er da egen påmelding. Alle foresatte vil motta mail fra SFO med beskjed om at det nå er på tide å melde barnet på ferie SFO. Fristen for påmelding er normalt to uker etter utsendt mail, men dette spesifiseres i mailen. Vi baserer antallet ansatte på jobb på antall barn som er tilstede. Der er derfor ikke mulig å møte opp på SFO i ferier dersom man ikke er meldt på. Plan for innholdet i ferien blir sendt ut til foresatte to uker før ferien starter.

Barn med 100% SFO plass kan møte opp på SFO 5 dager pr.uke i ferien.

Barn med 60% SFO plass kan møte opp 3 dager pr.uke også i feriene. Dager utover dette kjøpes som enkelt dager.

MyKid

På vår SFO bruker vi en registrerings- og kommunikasjons app kalt MyKid. Alle foreldre har sitt eget brukernavn og passord som gjør at de kan logge inn i appen.

Registrering av fravær

Dette gjøres ved å registrere ditt barn som “fri” eller “syk” under “Dagen i dag” i appen. Dersom endringen gjelder fram i tid registreres det i “Ferie og fravær”. Dette må gjøres innen 10 min før skolen er ferdig dagen endringen gjelder (man-tor kl.13.20, fre kl.12.05). Dersom beskjeden ikke er gitt innen dette tidspunktet gjøres slik som beskrevet på punktet nedenfor.

OBS: Det er viktig at dere registrerer fravær i appen da det ikke er noe automatikk i at beskjeder gitt til skolen blir gitt videre til SFO.

Beskjeder

Beskjeder legges inn som “dag påminnelse” på MyKid. Alternativt kan det sendes melding i MyKid eller til SFO mobilen. Beskjeden må være gitt før skolen er ferdig dagen beskjeden gjelder for (man-tor kl.13.20, fre kl.12.05). Dersom beskjeden gis etter dette tidspunktet må man ringe til SFO og gi beskjeden muntlig. Sendes den på melding kan vi ikke garantere at den blir lest. Dette er fordi vi ønsker å prioritere vår tid og oppmerksomhet til barna når de er på SFO. Dersom vi samtidig skulle fulgt med på meldinger så forsvinner dyrebar tid og oppmerksomhet fra barna.

Henting

Den som henter barnet på ettermiddagen må gi beskjed til en voksen på SFO om at barnet går hjem. Dersom det er ønskelig at vi sender barnet hjem/ut til parkeringen på et fast tidspunkt kan dette gis beskjed om til SFO.

Skolen har begrenset parkeringsmuligheter for foreldre. Dere kan derfor ringe oss når dere ønsker at barnet deres skal komme ned til parkeringsplassen. I perioden kl.15.00 til kl.15.30 er det høy aktivitet på telefonen. Dersom du henter i dette

tidsrommet ønsker vi at du vurderer om du har mulighet til å komme opp å hente barnet ditt fremfor å ringe.

Dersom barnet ditt skal være med noen hjem må dette gis beskjed om til SFO. Dersom vi ikke har beskjed fra foresatte vil ikke barnet få gå med det andre barnet. Avtaler om å være med hverandre hjem skal gjøres i mellom foreldre før henting på SFO. Det er ikke ønskelig at det begynner å ringes og avtales i hentesituasjonen (med mindre begge foreldre er fysisk til stede).

Kontakt informasjon

Mail : SFO@kfskolen.no

Tlf. SFO : 407 64 714 (bemannet 07:30-08:15, 13:30-16:30 (fre. 12:15-16.30))

Takk for at vi får passe på de verdifulle barna deres!

Med vennlig hilsen

SFO KFskolen, Stavanger



Kilder/henvisninger

Opplæringslova. (1998). Lov om grunnskolen og den vidaregåande opplæringa (LOV-1998-07-17-61). Lovdata.

<https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1998-07-17-61?q=oppl%C3%A6ringsloven>

Utdanningsdirektoratet. (2021). *Rammeplan for SFO: Forskrift om rammeplan for skolefritidsordningen*. Udir. <https://www.udir.no/utdanningslopet/sfo/rammeplan/>